Analoga telefoner

BusinessPhone-kommunikationsplattform

Anvandarhandbok

ALSTRA



Rubrik

SV/LZTBS 160 1300 R2A
© Aastra Telecom Sweden AB 2008. Med ensamrétt.

2 BusinessPhone — Analoga telefoner



Innehall

Innehall

VAIKOMMEN .o 4
Beskrivning
Inkommande samtal ...........cccceevviiviiiiiiieeneeens 13
Utgdende samtal .......cccceeeevevererierieeeeeeenes
Under samtal ..........cceeeeiiiieiiiiiieeeee e
Vidarekoppling .....ceeeeeeiiiii
Franvaroinformation
Meddelanden ...........cccoeeeviiiiiiiiinieee e,
SEKIBLESS ..o
Gruppfunktioner .........cccceeviieveniiennns

Andra anvandbara funktioner
INSEAININGAr ...oeeiiiiiiiiee e
Praktiska tips  ..ccooeiiiieiieeiiiieee e
Installation
Felsdkning
Ordlista .........

REQISTEr e

BusinessPhone - Analoga telefoner 3



Valkommen

Valkommen

Valkommen till anvédndarhandboken fér analoga Aastra Basic-,
Medium- och vanliga telefoner i BusinessPhone-
kommunikationsplattformen fran Aastra. BusinessPhone-
kommunikationsplattformen bestar av BusinessPhone 50,
BusinessPhone 128i och BusinessPhone 250.

Funktionerna som beskrivs i denna anvandarhandbok géller
version 5.1 och uppat av BusinessPhone-
kommunikationsplattformen. Vissa av dem kanske inte fungerar
i tidigare versioner av systemet, och/eller skyddas av ett
maskinvarulds som maste kopas separat.

| anvandarhandboken beskrivs funktionerna i BusinessPhone-
kommunikationsplattformen och Basic- / Medium-telefonen med
standardprogrammering. Din telefon kan vara annorlunda
programmerad. Hor med den systemansvarige om du vill ha mer
information.

Den senaste versionen av anvandarhandboken kan hamtas fran:
http://www.aastra.com

Viktigt

BusinessPhone-kommunikationsplattformen hanterar alla sorters
analoga telefoner, men nagra funktioner kréver att en analog Aastra
Basic- eller Medium-telefon &r ansluten till plattformen.

| anvdndarhandboken anges om en funktion &r anpassad for en
viss telefon eller inte.

Obs! Analoga Aastra Basic- och Medium-telefoner kan
anslutas till alla sorters telefonvaxlar.

BusinessPhone - Analoga telefoner


http://www.aastra.com

Valkommen

Copyright

Med ensamrétt. Ingen del av denna handbok far aterges, lagras
eller 6verforas i ndgon form eller p& n&got sétt, elektroniskt eller
mekaniskt, inklusive fotokopiering och inspelning, utan uttryckligt
skriftligt medgivande fran utgivaren, forutom i enlighet med foljande
villkor.

Om denna handbok gors tillganglig p& Aastra-media, ger Aastra
tillstdnd att denna fil far laddas ner och kopior av dess innehall far
skrivas ut endast for privat bruk och inte for aterdistribution. Ingen
del av denna handbok far &ndras, modifieras eller anvandas
kommersiellt. Aastra ansvarar inte for skador som uppstétt pa
grund av att en ogiltigt modifierad eller &ndrad publikation anvands.

Aastra &r ett registrerat varumarke som tillhér Aastra Technologies
Limited. Alla 6vriga varumérken i denna publikation tillhor sina
respektive agare.

Garanti

AASTRA LAMNAR INGA SOM HELST GARANTIER GALLANDE
DETTA MATERIAL, INKLUSIVE, MEN UTAN BEGRANSNING TILL,
GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS ALLMANNA
LAMPLIGHET OCH LAMPLIGHET FOR ETT SARSKILT ANDAMAL.
Aastra ansvarar inte for fel i materialet eller fér skador i samband
med eller till foljd av anskaffandet eller anvéndningen av detta
material.

Konformitetsdeklaration

Aastra Telecom Sweden AB, SE-126 37 Hagersten, forklarar
harmed att denna telefon uppfyller de grundidggande kraven och
andra tillampliga regler i R&TTE-direktivet 1999/5/EC.

Mer information finns pa:
http://www.aastra.com/sdoc

BusinessPhone - Analoga telefoner 5


http://www.aastra.com/sdoc

Beskrivning

Dialog 4106 Basic

7
m MW-+/STD/MW-

(undersida)

6 BusinessPhone - Analoga telefoner



Beskrivning

1 Programmerbara knappar
Tre knappar for lagring av nummer som rings ofta. Du kan lagra ett
nummer per knapp. Se avsnittet "Namnval” pa sidan 21.

Obs! Om du kopplar loss telefonen sparas de lagrade
numren i cirka 24 timmar.

2 Sekretess / Prog
a. Kopplain eller bort mikrofonen. Se avsnittet "Under samtal” pa

sidan 24.
b. Oppna programmeringslaget. Se avsnittet "Instéllningar” pa
sidan 56.
3 Meddelande vantar-knapp

a. En blinkande lampa anger att ett meddelande véntar. Se
avsnittet "Meddelanden” p& sidan 36.

b. Programmerbar knapp for lagring av ett nummer som rings ofta.
Se avsnittet "Namnval” pa sidan 21

4 Repetition av senast slagna nummer / Paus-knapp
a. Repetera senast slagna nummer.
b. Infoga en paus om du maste vanta pa kopplingston vid
programmering av ett nummer i minnet.

5 R-knapp
Anvands t.ex. for att gora en forfragan, flytta 6ver ett samtal eller
uppratta en konferens. Se avsnittet "Under samtal” pa sidan 24.

6 Volymkontroll
For att justera volymen.

7 Meddelande vantar-omkopplare
Aktivera/avaktivera indikation fér Meddelande véntar. Anvénds
aven for att kasta om polaritet i de fall da linjekablarna &r korsade.
Se avsnittet "Installningar” pa sidan 56.

8 Hogtalare (under luren)

9 Lur med funktion for hérselskadade

Obs! Lurens hogtalardel kan dra till sig sma metallobjekt.

BusinessPhone - Analoga telefoner 7



Dialog 4147 Medium

11
D]

(6vre sida)

12

o (WM<
10 Prog on/off
11 mmwysm/mw-

(undersida)

BusinessPhone - Analoga telefoner



Beskrivning

1 Program
Lagra nummer som rings ofta. Se avsnittet "Kortnummer” pa
sidan 19.

2 Meddelande vantar / 2:a

a. En blinkande lampa anger att ett meddelande vantar. Se
avsnittet "Meddelanden” pa sidan 36.

b. Knapp for atkomst till sekundara knappfunktioner (dessa
funktioner anger pa knapparnas andra rad).

3 Programmerbara knappar
Atta knappar for lagring av nummer som rings ofta. Du kan lagra
tvd nummer per knapp. Se avsnittet "Kortnummer” pa sidan 19.

Obs! Om du kopplar loss telefonen sparas de lagrade
numren i cirka 24 timmar.

4 Sekretess
Koppla in eller bort mikrofonen. Se avsnittet "Under samtal” pa
sidan 24.

5 Hogtalare pd/av / Headset-knapp
a. Aktivera eller avaktivera hogtalaren. Se avsnittet "Under samtal”
pé sidan 24.
b. Aktivera headset. Se avsnittet "Headset” pa sidan 61.

6 Repetition av senast slagna nummer / Paus-knapp
a. Repetera senast slagna nummer.
b. Infoga en paus om du maste vanta pa kopplingston.

7 R-knapp
Anvands t.ex. for att gora en forfragan, flytta 6ver ett samtal eller
uppratta en konferens. Se avsnittet "Under samtal” pa sidan 24.

Obs! R-knappens blinkningstid kan vid behov andras. Se
avsnittet "Blinktid” pa sidan 62.

8 Volymkontroll
For att justera volymen.

9 Omkopplare headset/hégtalare
a. | headset-laget aktiveras anslutet headset dd man trycker pa
hogtalarknappen. Se avsnittet "Instaliningar” pa sidan 56.
b. [Ihogtalarlaget aktiveras hogtalaren da man trycker pa
hogtalarknappen. Se avsnittet "Instaliningar” pa sidan 56.

10 Prog p&/av-omkopplare

Aktiverar eller avaktiverar programknappen. Se avsnittet
"Installningar” pa sidan 56.

BusinessPhone - Analoga telefoner 9



Beskrivning

10

11

12

13

14

Meddelande vantar-omkopplare

Aktivera/avaktivera Indikation for Meddelande véantar. Anvands
aven for att kasta om polaritet i de fall linjekablarna &ar korsade.
Se avsnittet "Instaliningar” pa sidan 56.

Dataport

Dataport for anslutning till ett modem, PC eller annan
telefonutrustning.

Hdogtalare (under luren)

Lur med funktion fér horselskadade

Obs! Lurens hogtalardel kan dra till sig sma metallobjekt.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Toner
Tonerna hors i luren.

Kopplingston

Beskrivning

(Systemet &r redo, du kan sl onskat
nummer)

Sarskild kopplingston

(Systemet &r redo, du kan sla dnskat
nummer. Telefonen &r vidarekopplad)

Rington — - upprepas efter 4 s
(Ringsignal skickas till den uppringda

telefonen)

Sarskild rington ——— - upprepas efter 4 s
Upptagetton

(Det uppringda numret ar upptaget)

Ton fér nummer som inte nas

(Det uppringda numret kan inte nas for — —

tillfallet eller har inte ndgon abonnent) — —

Ton fér samtal vantar — —

Sparrton —— —— — — — — — — —

(Kopplingsmdjligheter saknas p.g.a.
Overbelastat nat eller for att det uppringda
numret ar sparrat)

Verifieringston - - -
(Bekraftar att den bestallda funktionen har
kopplats in)

Inbrytningston - -
(Skickas till samtliga parter vid inbrytning)

Konferenston — - upprepas efter 15 s
(Skickas till samtliga deltagare i en
konferens)

BusinessPhone - Analoga telefoner

11



Beskrivning

Intern ringsignal
Extern ringsignal

Automatisk
ateruppringningssignal

12

Signaler

Ringsignaler avges fran telefonen.
— - upprepas efter 4 s
- - - upprepas efter 4 s

Obs! | den har handboken beskrivs standardsystemets
toner och signaler. Lokala avvikelser kan férekomma.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Inkommande samtal

Inkommande samtal

Vid inkommande interna eller externa samtal ljuder ringsignalen.

Besvara samtal

u Lyft luren

Fran en annan anknytning

Du kan besvara ett samtal till en annan anknytning fran valfri
telefon.

u Z Lyft luren och ring upp den anknytning som det ringer till.

Du far upptagetton.

6 Tryck.

BusinessPhone - Analoga telefoner

13



Inkommande samtal

14

V

Cac0 CQ

Besvara ett andra samtal

En Samtal vantar-ton under samtalet betyder att du har ett andra
samtal som vantar. Se dven avsnittet "Avisering” pa sidan 18. Du
har tvd mdéjligheter.

Alternativ 1

Avsluta det pagdende samtalet:

Lagg pa luren.
Din telefon ringer.

Lyft luren for att ta emot det nya samtalet.
Alternativ 2
Be den du pratar med att vanta:

Tryck och lagg pa luren.
Det véntade samtalet kopplas till din telefon, som ringer.

Lyft luren for att ta emot det nya samtalet.
GOr sa har nar du har avslutat det nya samtalet:

Lagg pa luren.
Det forsta samtalet kopplas till din telefon, som ringer.

Lyft luren for att ta emot det forsta samtalet igen.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Utgdende samtal

Utgaende samtal

Den du soker kanske inte &r antréffbar nar du ringer. Funktionerna
nedan hjalper dig att fa kontakt med den sokta personen.

Ringa samtal

Hur man ringer interna och externa samtal.

Lyft luren och sl& antingen:

Ett anknytningsnummer for att ringa ett internt samtal.
Eller:

Prefix for att komma ut p& linjen samt 6nskat externt
nummer.

Obs! Vilket prefix man ska trycka for att komma ut pa linjen
beror pa hur systemet ar konfigurerat.

Lagg pa luren for att avsluta samtalet.
Obs! Det gar snabbare att ringa upp om du anvander

de gemensamma kortnumren eller programmerar in egna
kortnummer. Se avsnittet "Kortnummer” pa sidan 19.

BusinessPhone — Analoga telefoner 15



Utg&ende samtal

16

00

Vanta pa kopplingston

Obs! Den hér funktionen géller endast for Dialog 4106
Basic- och Dialog 4147 Medium-telefonen och inte for
nagra andra analoga telefoner.

Ibland maste man vanta pa en ny kopplingston efter att ha slagit
prefixet for utgdende samtal. Du maste da lagra en paus for ny
kopplingston i numret:

Tryck.

Manuell reglering av ringpaus:

Du kan manuellt justera langden pa ringpausen om du lagrar
pausen efter den femte siffran eller senare. Denna funktion ar
mycket anvandbar om telefonen &r ansluten till en véxel som kréaver
en ny kopplingston for anknytningsnummer.

Exempel:

Du vill tala med Stefan. Numret till Stefans foretaget &r 12345678
och hans anknytning &r 1234. Hela numret blir d& 12345678-1234.
For att vanta pa en ny kopplingston maste du lagra en paus fore
anknytningsnumret.

Tryck.
Telefonnumret slds utan anknytning, i detta fall 12345678.

Tryck nar den nya kopplingstonen hors.
Anknytningsnumret slas nu.

Repetition av senast slagna externa
nummer

N&r du ringer ett externt samtal sparas det slagna numret
automatiskt av systemet, vare sig du far svar eller inte. Lagrade
nummer kan besta av hogst 32 siffror.

Obs! For att repetera ett nummer dar man maste vanta
pé en ny kopplingston, méste du ange var i numret som
telefonen ska gora en paus. Tryck p& Repetition/Paus-
knappen pé onskat stélle i numret. Se avsnittet "Vanta pa
kopplingston” pa sidan 16.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Utgdende samtal

Gor sa har pa Dialog 4106 Basic- eller Dialog 4147 Medium-
telefonen:

u Lyft luren.

Tryck for att repetera det senast slagna externa numret.

P& andra analoga telefoner:
u Lyft luren.

Tryck for att repetera det senast slagna externa numret.

Automatisk ateruppringning

Du ringer en anknytning och det &r upptaget eller ingen svarar.
Funktionen kan ocksa anvandas om det inte finns nagon ledig
extern linje:

5 Tryck.
Verifieringston.

Obs! Numret for automatisk ateruppringning kan variera
fran land till land, se tabell "Alternativ programmering for
automatisk ateruppringning, avisering och inbrytning” pa
sidan 63.

d Lagg pa luren.

Ateruppringningen sker d& den sékta personen avslutar sitt
pagaende samtal, alternativt nasta gang han/hon avslutar ett
nytt samtal. Svarar du inte inom atta sekunder avbryts
ateruppringningstjansten.

C

Lyft luren nar du blir ateruppringd.
Anknytningen rings upp automatiskt.

BusinessPhone — Analoga telefoner 17



Utgdende samtal

18

Upptagen anknytning

Du ringer till en anknytning och det tutar upptaget.

Avisering

En dampad ringsignal gér den upptagna anknytningen
uppmarksam pé att ditt samtal vantar.

Tryck for avisering.
Behall luren av. Telefonen ringer upp den stkta personen
automatiskt sa fort han/hon lagger pa luren.

Obs!
Far du upptagetton igen beror det pa att den 6nskade
anknytningen inte tillater avisering.

Numret for avisering kan variera fran land till land, se tabell
"Alternativ programmering for automatisk ateruppringning,
avisering och inbrytning” pa sidan 63.

Inbrytning

Du kan direkt koppla in dig p& en upptagen anknytning under
pagaende samtal (om detta ar tillatet).

Tryck for inbrytning.

En varningston for direktinkoppling hérs och ett trepartssamtal
uppréttas. Behdller du luren av ringer telefonen upp den sokta
personen automatiskt sa fort han/hon lagger pa luren.

Obs!

Féar du fortfarande upptagetton saknar du behérighet for
inbrytning, eller ocksa ar den sokta anknytningen skyddad
mot inbrytning.

Numret for inbrytning kan variera fran land till land, se tabell

"Alternativ programmering for automatisk ateruppringning,
avisering och inbrytning” pa sidan 63.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Utgdende samtal

Vidarekopplad anknytning

Med forbigang av vidarekoppling kan en viss anknytning ringas upp
aven om vidarekoppling ar aktiverat pa denna anknytning.

u Lyft luren.

Knappa in.

>
(> p )
o
A

Ange anknytningsnummer.

+=+ N

Tryck.
Du kopplas till den angivna anknytningen, oavsett vilken typ av
vidarekoppling den uppringda anknytningen har aktiverad.

Kortnummer

Med hjalp av kortnummer kan du sl& ett nummer med bara ett par
knapptryckningar. Vanliga externa nummer lagras som
gemensamma kortnummer i véxeln.

Du kan lagra upp till 10 "egna kortnummer” (kortnummer for
externa numpmerssom du sjalv ofta ringer) och anvédnda dem med
knapparna VU till

Gemensamma kortnummer
Externa nummer lagras centralt i BusinessPhone-

kommunikationsplattformen. Gemensamma kortnummer kan
anvandas fran varje anknytning som har behérighet till det.

u Lyft luren.

Z Sl& det gemensamma kortnumret.
Se telefonkatalogen.

BusinessPhone — Analoga telefoner 19



Utg&ende samtal

20

A
#51*
Z#

#ol#

Enskilda kortnummer

Du kan programmera infoch gktivera dina vanligaste externa
nummer pa knapparna U till J.

Lyft luren och tryck.

SI& kortnumret.
Ett nummer mellan 0 och 9.

Programmera in enskilda korthummer

Sa& har programmerar du in externa nummer pa knapparna 0 till 9
Lyft luren.

Tryck for programmeringslage.
Valj ett kortnummer mellan 0 och 9 och tryck.

Sl& prefix for utgaende linje, och sedan numret.
Numret kan besta av upp till 24 siffror.

Obs! Maste du invanta ny kopplingston for att komma ut p&
det allmanna néatet trycker du pa

Tryck.

Ta bort ett visst enskilt kortnummer

Lyft luren.

Tryck.

Ange ett kortnummer mellan 0 och 9 och tryck.

Ta bort alla enskilda korthummer

Lyft luren.

Tryck.
Verifieringston.

BusinessPhone — Analoga telefoner



Utgdende samtal

Namnval

Obs! Den har funktionen géller endast for Dialog 4106
Basic- och Dialog 4147 Medium-telefonen och inte for
nagra andra analoga telefoner.

Du kan programmera in och aktivera katalognummer (anknytningar
och gemensamma korthummer) med de programmerbara
knapparna. P& Dialog 4106 Basic kan du dven lagra ett nummer
p& meddelandeknappen. Lagrade nummer kan besta av hogst

21 siffror.
Lyft luren.
Vénta pa kopplingston.
Huvudkontoret . Tryck for att ringa upp (forprogrammerad).

Obs! Vill du sla ett nummer som &r lagrad pa den andra
nivan, trycker du p& Meddelande vantar/2:a-knappen innan
du trycker pa den férprogrammerad knappen.

Programmera in namnval

S& har programmerar du in ett katalognummer pa de
programmerbara knapparna.

P4 Dialog 4106 Basic:

Dialog 4106 Basic har fyra knappar fér namnvalsprogrammering;
tre programmerbara knappar och meddelandeknappen.

Obs! Vill du lagra ett nummer pad meddelandeknappen
trycker du pé& knappen som om den vore en vanlig
programmerbar knapp vid anvisningarna nedan.

Lyft luren.
Vanta pa kopplingston.

A
¥ Tryck.
A
|

Tryck pa en programmerbar knapp.

Om det redan finns ett nummer lagrat for knappen, raderas det
automatiskt. Du kan radera ett namnvalsnummer genom att lagra
"0” i stéllet for telefonnumret.

BusinessPhone — Analoga telefoner 21



Utgdende samtal

22

—mm—

—

L& |

Program
||

Program

Sla numret.

Vilket katalognummer som helst kan anvéandas, t.ex. ett
gemensamt kortnummer eller en kollegas anknytningsnummer.
Du kan ocksé lagra en paus (flera pauser ar majligt),
R-knappsfunktionen, Repetera senastglagna gummer-funktionen
eller ndgon annan kod som innehdller  eller 7. Om du behéver
lagra ett nummer dar man maste vanta pa ny kopplingston, se
avsnittet "Vanta pa kopplingston” pa sidan 16.

Tryck.
Lagg pa luren.

Obs!

Du kan skriva namnen pa den sjalvhaftande etiketten
ovanfor knapparna. Tack vare detta speciella etikettmaterial
kan du aven ta bort knappnamn och skriva dit nya.

Om du trycker pé en ogiltig knapp under programmeringen,
avslutas programmeringslaget automatiskt och du hor en
speciell avvisningston.

P4 Dialog 4147 Medium:

Lyft luren.
Vénta pa kopplingston.

Tryck.
Tryck pa en programmerbar knapp.

Obs! Om du vill lagra ett nummer pa den andra nivan,
trycker du pa Meddelande vantar/2:a-knappen innan du
trycker pa den programmerbara knappen.

Om det redan finns ett nummer lagrat for knappen, raderas det
automatiskt. Du kan radera ett namnvalsnummer genom att lagra
"0” i stéllet for telefonnumret.

Sl& numret.

Vilket katalognummer som helst kan anvandas, t.ex. ett
gemensamt kortnummer eller en kollegas anknytningsnummer.
Du kan ocksa lagra en paus (flera pauser ar majligt),
R-knappsfunktionen, Repetera senastglagna gummer-funktionen
eller ndgon annan kod som innehaller  eller 7. Om du behéver
lagra ett nummer dar man maste véanta p& ny kopplingston, se
avsnittet "Vanta pa kopplingston” pa sidan 16.

Tryck.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Utgdende samtal

d Lagg pa luren.

Obs!
Ta bort det genomskinliga plastskyddet och skriv namnen
bredvid knapparna.

Om du trycker pé en ogiltig knapp under programmeringen,

avslutas programmeringslaget automatiskt och du hor en
speciell avvisningston.

BusinessPhone — Analoga telefoner 23



Under samtal

Under samtal

BusinessPhone-plattformen ger dig majlighet att hantera samtal pa
manga olika satt. Du kan t.ex. gora en forfragan, flytta dver
samtalet eller skapa en konferens.

Medhérning

Obs! Den har funktionen géller endast for Dialog 4147
Medium-telefonen och inte for ndgra andra analoga
telefoner.

— Du talar i telefon via luren.
A Tryck for att aktivera hogtalaren.
d Lagg pa luren.
Samtalet gar ut via hogtalaren fér medhérning.
Obs! Nar hogtalaren ar pa kopplas lurens mikrofon

automatiskt bort. Du kan stélla in volymen. Se avsnittet
“Instéllningar” pa sidan 56.

>

Tryck for att avsluta samtalet.

Fran medhdorning till lur

C

Lyft luren.
Fortsatt samtala via luren.

24 BusinessPhone — Analoga telefoner



Under samtal

Sekretess

Obs! Den har funktionen géller endast for Dialog 4106
Basic- och Dialog 4147 Medium-telefonen, och inte for
nagra andra analoga telefoner.

Du talar i telefon.

¥ Tryck for att koppla in eller koppla bort mikrofonen.
Nér lampan lyser med fast sken hor inte uppringande part vad som
ségs i din ande.

Obs! Sekretessknappen &r lite annorlunda pa Dialog 4147
Medium-telefonen.

Forfragan

Du talar med en person och vill ringa upp en tredje pa en intern
anknytning eller extern linje.

Tryck.
Det forsta samtalet parkeras.

Z Ring upp tredje part.

Invanta svar. Du kan nu pendla mellan de bada samtalen, koppla
ett konferenssamtal eller avsluta det ena samtalet.

Hanvisa bakat
Du kan pendla mellan de bada samtalen:

Pendla fran det ena samtalet till det andra.

v

]. Tryck for att avsluta.
Det pagdende samtalet avslutas. Du far det andra samtalet.

V

Obs! Ibland maste du trycka tva ganger pa "R™-knappen.
Om ingen rostanslutning kan upprattas kan det ta nagra
sekunder innan du ateransluts till det ursprungliga samtalet.
Om du kan parkera interna samtal och flytta éver samtal till
externa linjer eller inte beror pa véxelns konfiguration. Hor
med systemadministratdren.

BusinessPhone — Analoga telefoner 25



Under samtal

26

CQ

Overflyttning

Du vill flytta 6ver ett pagaende externt eller internt samtal till en
annan anknytning.

Tryck.
Ring upp tredje part.
Du kan gora Overflyttningen utan att invénta svar eller nar den tredje
personen har svarat.
Obs! Kontrollera att du &r kopplad till dnskad part. Las
anvisningarna och varningarna i avsnittet "Praktiska tips” pa

sidan 64.

Lagg pa luren.
Samtalet flyttas Gver.

Overflyttning till en upptagen anknytning

Du kan aven flytta 6ver ett samtal till en upptagen anknytning. Den
som du flyttar dver samtalet till hdr en dampad signal (avisering),
och samtalet kopplas s fort det pdgéende samtalet ar avslutat
(om avisering ar tillaten).

Ateruppringning

Du far ateranrop om du har flyttat Gver ett externt samtal och den
paringande inte far svar inom viss tid. Da ringer det hos dig pa nytt.

Samtal vantar

En Samtal vantar-ton under samtalet betyder att du har ett andra
samtal som vantar.

Sa har avslutar du det pdgaende samtalet och besvarar
det vantande samtalet

Lagg pa luren for att avsluta det pagdende samtalet.
Din telefon ringer.

Lyft luren for att ta emot det nya samtalet.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Under samtal

Konferens

Du vill initiera ett konferenssamtal under pagaende samtal.

Tryck.

Z Ring upp tredje part.

QO

Tryck for att uppréatta ett trepartssamtal.
Du har nu inlett ett trepartssamtal. Alla deltagare hor en
regelbunden konferenston sa lange konferensen pagar.

Om fler personer ska delta i konferensen upprepar du
proceduren.

Upp till sex personer kan delta i samtalet. Hur ménga av
anknytningarna som kan vara externa beror pa hur systemet &r
programmerat.

d Lagg pa luren for att avsluta konferenssamtalet.

BusinessPhone - Analoga telefoner

27



Vidarekoppling

28

Vidarekoppling

Nar du inte kan ta emot samtal, eller vill ta dina samtal pa en annan
anknytning, kan du vidarekoppla dem till ett annat svarsstélle.

Systemet har aven en forbigdngsfunktion som du kan anvanda om
du behgver f& tag i ndgon som har vidarekopplat sina samtal och
det ar mycket bradskande.

Du har ocks& méjlighet att spela in olika svarsmeddelanden
beroende pa vilken typ av vidarekoppling som anvands. Se
avsnittet "Personligt svarsmeddelande” pa sidan 37.

Obs! Du kan fortfarande ringa samtal som vanligt.

Vidarekoppling vid inget svar

Nér du inte har mdjlighet att besvara inkommande samtal (interna
eller externa) kan du lata systemadministratéren programmera
din anknytning s att samtalen automatiskt vidarekopplas till en
inprogrammerad hanvisningsadress (standardvéntetid:

15 sekunder).

Vidarekoppling vid upptaget

Du kan lata systemadministratoren programmera din anknytning sa
att samtalen automatiskt vidarekopplas till en inprogrammerad
hanvisningsadress nar nagon ringer till dig (internt eller externt) och
det ar upptaget.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Vidarekoppling

Fast vidarekoppling

Funktionen vidarekopplar alla samtal direkt till ett férprogrammerat
svarsstdlle (t.ex. en sekreterare).

Aktivera fast vidarekoppling

x4
u Lyft pa& luren och sla numret for att aktivera vidarekopplingen.

Avbestéll vidarekoppling

u # 2 ]. # Lyft pa luren och sla numret for att avaktivera

vidarekopplingen.

Enskild hanvisning

Funktionen ger dig mdjlighet att vidarekoppla dina samtal till ett
internt eller externt svarsstélle, t.ex. ett valfritt katalognummer,
en kollegas anknytning, ett externt nummer eller ett gemensamt
kortnummer (t.ex. din biltelefon).

Obs! Det gar att sparra extern vidarekoppling for

anknytningen, for att foérhindra missbruk. Se avsnittet
"Sekretess” pa sidan 43.

Programmera in och aktivera intern hanvisning

Vidarekoppla dina samtal till ett internt svarsstalle.
u Lyft luren.

Knappa in.

>
| N ]
| —
>

Ange den nya hanvisningsadressen.

+=+ N

Tryck for att aktivera enskild hénvisning.
Verifieringston. Du kan ringa som vanligt. En sérskild kopplingston
nar vidarekoppling ar aktiverad.

Obs! Det gar inte att aktivera enskild intern hanvisning om
du redan har aktiverat enskild extern vidarekoppling.

BusinessPhone — Analoga telefoner 29



Vidarekoppling

30

Avbestéll intern hanvisning

Lyft luren.

Knappa in.

Programmera in och aktivera en ny extern
vidarekopplingsadress

S4& har staller du in en ny adress for enskild extern vidarekoppling:
Lyft luren.

Knappa in.

Sl& prefixet for utgaende linje, och sedan det externa
nummer till vilket telefonen ska vidarekopplas.
Hogst 24 siffror.

Obs! Maste du invanta ny kopplingston for att komma ut p&
det allmanna néatet trycker du pa

Tryck for att aktivera enskild hanvisning.
Verifieringston.

Obs!

Ring till din anknytning for att kontrollera att den externa
vidarekopplingen ar korrekt installd innan du avslutar. Pa sa
satt kan du sakerstélla att numret har programmerats in ratt
och att dina samtal inte vidarekopplas till en annan person
av misstag.

Enskild extern vidarekoppling kan ocksa anvandas via

DISA-funktionen. Se avsnittet "Andra anvéandbara
funktioner” pa sidan 49.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Vidarekoppling

Avbestéll extern vidarekoppling

C

Lyft luren.
# 2 2 # Knappa in.

Obs! Den programmerade hénvisningsadressen raderas
inte ur minnet. Vidarekopplingen &r bara inaktiv.

Ateraktivera extern vidarekoppling

Vidarekoppla dina samtal till ett externt svarsstélle.
u Lyft luren.

*20*H
Knappa in for att aktivera den inprogrammerade externa
vidarekopplingen.
Du kan ringa som vanligt. En sérskild kopplingston hors nar
vidarekoppling ar aktiverat.

Folj mig
Du kan besvara samtal till din anknytning nar du sjélv sitter i ett
annat rum genom att vidarekoppla dem till det rum dar du befinner

dig. Folj mig kan bara anvandas om du har aktiverat enskild
hanvisning pa din egen telefon.

Aktivera Folj mig

Obs! Proceduren méste utforas fran den telefon som
samtalen ska vidarekopplas till.

u Lyft luren.

* 2 1 * Knappa in.
*

Z Sl& ditt nummer och tryck.
Z # Sl& det nya numret och tryck.
Sarskild kopplingston.

BusinessPhone — Analoga telefoner 31



Vidarekoppling

32

Avbestéll F6lj mig

Det gar dven att avbestélla F6lj mig och enskild hanvisning fran
svarsstéllet.

Lyft luren.

Knappa in.
Sl& ditt nummer.

Tryck.
Kopplingston.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Franvaroinformation

Franvaroinformation

Nar du inte &r inne (t.ex. pa grund av méte, semester, lunch,
sjukdom) kan du anvénda den hér funktionen for att informera dem
som soker dig om orsaken till din franvaro. Externt inkommande
samtal kopplas till vaxeln, dar man ocksa har tillgang till ditt
franvaromeddelande.

Obs! Ar telefonen vidarekopplad med personligt
svarsmeddelande kommer den som soker dig att hélsas
av detta meddelande dven om du har aktiverat
franvaroinformation. Se avsnittet "Personligt
svarsmeddelande” pé sidan 37.

Du kan informera den som soker dig med:

1) Fordefinierade texter
Ange orsaken till din frAnvaro samt datum och tid d& du beréknas
ater.

2) Roéstinformation
Spela in ett meddelande och beratta varfor du ar franvarande.

BusinessPhone — Analoga telefoner 33



Frénvaroinformation

34

N N

C

>

o
Sy PO
P O

FH—uo *

Ange information

S& har sparar du text- eller rostinformation.
Lyft luren.
Knappa in for informationslage.

Valj Fordefinierad text eller RGstinformation.

Fordefinierade texter

Ange kod.
Ange kompletterande information i tabellen nedan.

| Kod \ Kompletterande info

Ater K. 1 timme (00-23) minut (00-59)
Aterkomstdatum 2 manad (01-12) dag (01-31)
Lunch 3 ater kl., timme minut

Mote 4 ater kl., timme minut
Semester 5 ater, manad dag

Sjuk 6 ater, manad dag

Tryck for att registrera informationen.

Den som soker dig via en intern anknytning far tillgang till
informationen via teckenfonstret (eller som talad information, for
telefoner utan teckenfonster). Externt inkommande samtal kopplas
till véxeln, dar man ocksa har tillgng till ditt franvaromeddelande.
Exempel pa fordefinierade texter: Semester, ater 27 juni

Lyft luren.

Tryck.

Ange kod.

Ange manad och dag.

Tryck.
Informationen &ar aktiverad.

BusinessPhone — Analoga telefoner



>(_
[ )
O

FHco *eo *

A #7234

| |
*13%#

L
*23%H

Franvaroinformation

Rostinformation

Lyft luren.

Tryck for informationslage.

Tryck och tala in meddelandet.

Tryck for att lyssna pa inspelningen.

Tryck och tala in om du vill géra om meddelandet.

Tryck for att aktivera.

Den som soker dig internt kan lyssna till meddelandet via luren eller
hogtalaren. Externt inkommande samtal kopplas till vaxeln, dér

man ocksa har tillgang till ditt frinvaromeddelande.

Obs! Vill du kontrollera ditt meddelande kan du ringa upp
ditt eget anknytningsnummer.

Andra information

Radera

Lyft pa luren och tryck for att radera informationen.

Spara
Lyft luren.

Tryck for att avaktivera och spara for senare bruk.
Informationen &r inte aktiverad.

Anvéand sparad information

Nar informationen inte ar aktiverad:
Lyft luren.

Tryck for att aktivera sparad information.
Informationen ar aktiverad.

BusinessPhone — Analoga telefoner 35



Meddelanden

36

Meddelanden

Via meddelandesystemet kan du skicka, ta emot, vidarekoppla och
lagra olika typer av meddelanden. Du far ocksa tillgang till ett antal
praktiska funktioner, t.ex. placera externa samtal via
foretagsnatverket och mycket annat.

Inkommande meddelanden kan indikeras av en snabbt blinkande
meddelandeknapp. Se avsnittet "Indikation for Meddelande vantar”
pé sidan 60.

Loésenordsskydd
Forsta gangen du anvander meddelandesystemet (maste goras

frdn den egna anknytningen) kan du bli ombedd att andra ditt
|6senord fran standardiésenordet (0000).

Obs! Vissa system har programmerats att tillata
standardldsenordet.

Folj de talade instruktionerna.

Du blir ombedd att ange ett nytt Idsenord, bekrafta det och spara
det. Anger du standardidsenordet blir du ombedd att férsoka igen.
Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

Eller:

Fortsatt med ndgon av meddelandefunktionerna.

Vill du byta Isenord kan du gora detta i meddelandesystemet eller
med funktionen "Andra l6senord” pa sidan 43.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Meddelanden

System med enskilda brevlador

Den som soker dig kan lamna ett meddelande i din privata
breviada.

Aktivera

Vidarekoppla din anknytning till breviadesystemet.

W AR
Lyft p& luren och knappa in.

Z SI& numret till breviadesystemet.
Fraga systemadministratdren om numret till breviadesystemet.

# Tryck.

Avaktivera

u # 2 ]. # Lyft pa luren och knappa in.

Personligt svarsmeddelande

Det finns tre olika slags svarsmeddelanden som du kan lamna till
den som ringer, beroende pa vilket slags vidarekoppling du vill
aktivera. Du kan aktivera vidarekoppling vid upptaget, vid inget svar
eller aktivera enskild hénvisning for alla dina samtal.

u Lyft luren.

Knappa in.
Du blir ombedd att ange ditt anknytningsnummer och I6senord.

2 Tryck for att konfigurera ditt svarsmeddelande.

Ange vidarekopplingskod.
Vélj ett alternativ nedan och f6lj de talade instruktionerna.

Vidarekopplingstyp | Kod
Hénvisningsmeddelande vid upptaget 1
Héanvisningsmeddelande vid inget svar 2
Enskilt hénvisningsmeddelande 3

BusinessPhone — Analoga telefoner 37



Meddelanden

A *ho#

N N

38

Tryck for att lagra det inspelade meddelandet.
Ar telefonen vidarekopplad spelas hélsningen upp nésta gang
nagon ringer.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

Obs! Ar telefonen vidarekopplad med personligt
svarsmeddelande kommer den som soker dig att hdlsas
av detta meddelande &ven om du har aktiverat
franvaroinformation. Se avsnittet "Franvaroinformation” pa
sidan 33.

Hamta meddelanden internt

Om en sarskild kopplingston hérs nar du lyfter pa luren, &r antingen
en vidarekoppling aktiverad, eller sa vantar ett meddelande.

Inkommande meddelanden kan ocksa indikeras med en snabbt
blinkande meddelandeknapp. Se avsnittet "Indikation for
Meddelande vantar” pé sidan 60.

Lyft p& luren och knappa in.

Se avsnittet "Kontrollera och lagra mottagna meddelanden” pa
sidan 40.

Hamta meddelanden - externt

S& har hamtar du dina meddelanden nar du inte ringer internt:

Sl& arbetsplatsens telefonnummer.

Sl& numret till breviadesystemet.

Du blir ombedd att ange ditt anknytningsnummer och I6senord.
Obs! Standardldsenordet 0000 kan inte anvéndas for att
hamta meddelanden externt. Om du vill kontrollera dina

meddelangen externt maste du forst &ndra lésenordet. Se
avsnittet "Andra l6senord” pa sidan 43.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Meddelanden

Foljande breviadefunktioner kan anvandas utifran:
e Andralosenord

« Kontrollera och lagra mottagna meddelanden
* Vidarekoppla ett réstmeddelande

* Skicka meddelande

« Paminnelse (externt)

« Personligt svarsmeddelande

Paminnelse (externt)

Den hér funktionen later meddelandesystemet avisera dig nar du
far ett nytt réstmeddelande. Du kan ange ett externt nummer som
systemet ringer upp vid en viss, férprogrammerad tidpunkt eller sa
fort ett nytt meddelande kommer in.

Obs! Funktionen kan krava sarskild behdrighet eller ar
kanske inte tillganglig. Tala med systemadministratdren om
du behover hjalp.

Du kan bli underrattad pa tva olika séatt (beroende pa hur systemet
&r programmerat):

Underrattelse med tillgang till breviada:

Kvittera underréattelsen genom att ange ditt I6senord (som inte far
vara standardlésenordet 0000). Se avsnittet "Andra l6senord” pa
sidan 43 for information om hur man byter I6senord. Du har nu full
tillgang till breviddesystemet.

Underréttelse utan tillgéng till breviada:

En taltjanst underréattar dig om att du har fatt ett meddelande. Du
bekraftar meddelandet genom att trycka pa valfri knapp. Du méste
ringa upp brevliadesystemet for att ta emot meddelandet.

Obs! Om du inte kvitterar underrattelsen inom den
forprogrammerade tiden bryts forbindelsen och ett nytt
forsok gors senare (systemadministratdren kan upplysa dig
om hur manga underrattelseforsok som systemet har
programmerats att gora).

BusinessPhone — Analoga telefoner 39



Meddelanden

40

A *ho#

Programmering:
Lyft pa luren och knappa in.

Obs! | vissa konfigurationer kan du behéva ange ditt
|6senord.

Folj de talade instruktionerna.

Du kan programmera in telefonnummer och tidpunkt fér den
externa underréttelsen och aktivera/avaktivera funktionen. Det
externa numret (inklusive siffran/siffrorna for att komma ut pa linjen)
kan vara upp till 24 siffror langt. Tidpunkten anges i 24-
timmarsformat, t.ex. 2030 for halv nio pa kvallen. Vardet justeras
automatiskt till ndrmaste kvart, sa att exempelvis 2013 blir 2015.

Obs! Du méste programmera in telefonnummer och
tidpunkt for underréttelse innan du aktiverar tjansten.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

Kontrollera och lagra mottagna meddelanden

Du kan granska och lagra dina mottagna meddelanden.
Mottagna meddelanden delas in i féljande tre kategorier:
+ Nya meddelanden (ej avlyssnade)

* Avlyssnade meddelanden

* Lagrade meddelanden

Rostmeddelanden kan ocksa vidarekopplas till andra
breviddenummer (privata eller gemensamma). Se avsnittet
"Vidarekoppla ett rostmeddelande” pa sidan 41.

Obs! Meddelanden tas bort frn systemet efter en viss tid.
Hur lange ett meddelande lagras beror pa vilken kategori
det tillhor. Systemadministratoren kan ge besked om detta.

Lyft luren.

Knappa in.
Du kan granska och lagra dina mottagna meddelanden. Du kan
lagra upp till 20 meddelanden.

Rostmeddelanden lyssnar du pé via hogtalaren eller luren. Ring
mig-meddelanden ringer upp automatiskt (meddelanden av denna
typ kan inte lagras).

Obs! | vissa konfigurationer kan du behdva ange ditt

|6senord innan du kan hamta meddelanden. Se avsnittet
"Sekretess” pa sidan 43.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Meddelanden

Vidarekoppla ett réstmeddelande

Du kan vidarekoppla de réstmeddelanden som du har fatt (till din
privata breviada) till andra breviddenummer (privata eller
gemensamma). Vid vidarekoppling av ett réstmeddelande till
ndgons privata brevidda &r breviddenumret detsamma som
anknytningsnumret.

u Lyft luren.
* 5 9 # Knappa in.

Obs! | vissa konfigurationer kan du behdva ange ditt
|dsenord innan du kan hdamta meddelanden. Se avsnittet
"Sekretess” pa sidan 43.

Folj de talade instruktionerna.

Du kan vidarekoppla nya, avlyssnade eller lagrade

rostmeddelanden.
Obs! Det meddelande som vidarekopplas ar en kopia,
d.v.s. man kan ta bort det utan att det ursprungliga
meddelandet tas bort.

Upprepa proceduren om du vill vidarekoppla meddelandet till
en annan brevlada.

d Lagg pa luren for att slutfora proceduren.

Skicka meddelande

Sa hér skickar du ett meddelande till en anknytning nar det &ar
upptaget eller ingen svarar.

Ateruppringningsmeddelande

Sa& har skickar du ett Ring mig-meddelande.

9 # Tryck for att skicka.

BusinessPhone — Analoga telefoner 41



Meddelanden

42

Ho o

>

Hoo

R&stmeddelande

Sa har skickar du ett réstmeddelande.

Tryck och tala in.

Tryck for att lyssna pa inspelningen.

Tryck och tala in om du vill géra om meddelandet.

Tryck for att skicka.

Dictaphone-funktion

Vill du spela in och hédmta egna réstmeddelanden kan du anvénda
diktafonfunktionen. Diktafonmeddelanden fungerar som vanliga
meddelanden. Betraffande hur man hamtar diktafonmeddelanden,
se avsnittet "Kontrollera och lagra mottagna meddelanden” pa
sidan 40.

Spela in meddelande

S har startar du inspelningen:

Lyft luren.

Sla koden och tala in ditt meddelande.

Inspelningen kan vara hogst fyra minuter och 15 sekunder lang.
Vélj alternativ enligt nedan:

Tryck for att spela upp.

Tryck och tala in om du vill gora om inspelningen.

Tryck for att stoppa inspelningen och spara meddelandet.

BusinessPhone — Analoga telefoner



#xT12*

+=+ N

Sekretess

Sekretess

Det fyrsiffriga I6senordet behéver du om du vill spérra telefonen for
obehdriga anvandare, ringa externt fran valfri sparrad anknytning,
komma in i meddelandesystemet eller anvéanda DISA-funktionen.

Obs! Forsta gangen du anvander meddelandesystemet
kan du bli ombedd att &ndra ditt [dsenord fran
standardldsenordet (0000). Detta gors direkt i
meddelandesystemet. Se avsnittet "Meddelanden” pa
sidan 36.

Andra lésenord

Lyft luren.

Knappa in for att valja ett nytt I6senord.
Knappa in ditt nuvarande l16senord.
Standardldsenordet &r 0000.

Tryck.

Knappa in ditt nya I6senord.

Tryck.
Verifieringston.

BusinessPhone — Analoga telefoner 43



Sekretess

<C

C + N "%

>(_
—
r~o
>(_

#+ N % N

44

Forbigang av sparrad anknytning

Du kan tillfalligt forbiga sparren for en anknytning och ringa ett
samtal.

Forbigang fran egen anknytning

Lyft luren.

Knappa in.
Knappa in ditt I6senord.

Tryck.
Kopplingston. Du kan ringa 1 samtal fran din anknytning.

Forbigang frdn annans anknytning

Med denna funktion kan du ringa ett samtal frdn en annan, sparrad
anknytning genom att ange ditt Iésenord.

Lyft luren.

Knappa in.

Knappa in ditt I6senord.

Tryck.

Sl& ditt anknytningsnummer.

Tryck.
Kopplingston. Du kan ringa 1 samtal fran den sparrade
anknytningen.

BusinessPhone — Analoga telefoner



Sekretess

Sparra anknytning

u Lyft luren.

*12#
Knappa in for att sparra din anknytning.
Verifieringston.

Ta bort anknytningssparr

C

Lyft luren.

T
|
| N }
>*

Knappa in.

Knappa in ditt I6senord.

+=+ N

Tryck for att 6ppna pa nytt.
Verifieringston. Din anknytning &r dppen och klar att anvénda.

BusinessPhone - Analoga telefoner

45



Gruppfunktioner

Gruppfunktioner

Foljande gruppfunktioner kan vara mycket anvandbara nér man
arbetar i lag.

Ta Over gruppsamtal
Alla medlemmar i en svarsgrupp kan besvara ett samtal till en av
gruppens medlemmar. Du svarar pa ett samtal till gruppen genom

att knappa in ett sarskilt svarsnummer. Fraga
systemadministratéren vilket nummer som anvands.

u Lyft luren.

Z Sla svarskoden for gruppsamtal.

46 BusinessPhone — Analoga telefoner



Gruppfunktioner

Gemensam klocka

Funktionen Gemensam klocka ger samtliga anknytningar i
systemet (véxeln inraknad) mojlighet att svara pa samtal via en viss,
fordefinierad anknytning, anknytningen fér gemensam klocka.

Lyft luren.

Knappa in svarskoden for gemensam klocka.
Fraga systemadministratéren vilken svarskod som anvands.

Om tva eller fler anknytningar forsoker besvara ett samtal fran
anknytningen for Gemensam klocka ar det den forsta anknytningen
som tar samtalet. Ovriga anknytningar hér tonen fér numret kan
inte nds. Samma sak hander om du slar svarskoden for gemensam
klocka nar inga samtal véantar p& anknytningen fér gemensam
klocka.

Ta gruppsamtal

Din anknytning kan ing& i en eller flera samtalsgrupper. Alla
medlemmar i en samtalsgrupp representeras av ett gemensamt
katalognummer. 16 samtalsgrupper kan programmeras in, var och
en med 1 till 20 medlemmar. Ett anknytningsnummer, en
telefonistkonsol eller ett fiktivt nummer kan vara medlem. Tala med
systemadministratéren om du har behov av denna funktion.

Obs! Antalet tradlosa anknytningar i en samtalsgrupp kan
inte vara fler an atta (tandemkonfigureringar inraknade).

Inkommande samtal till samtalsgruppen kopplas till lediga
anknytningar i gruppen. Kopplingsordningen inom gruppen kan
andras efter behov. Om samtliga medlemmar i samtalsgruppen &r
upptagna placeras det inkommande samtalet i k6. Besvarar ingen
samtalet inom den férprogrammerade tiden vidarekopplas samtalet
till ett forprogrammerat svarsstalle (t.ex. véxeln).

Obs! Om alla medlemmar i en samtalsgrupp &r upptagna
kan funktionerna for ateruppringning eller inbrytning inte
anvandas.

BusinessPhone - Analoga telefoner a7



Gruppfunktioner

i *28*

ua *28*
*H

A #28*
A #28%
*H

48

Inloggning

Innan du kan besvara samtal till en samtalsgrupp maste du logga
in.

S& har loggar du in i en samtalsgrupp:

Lyft pa luren och knappa in.

Sla samtalsgruppens kod.

Fraga systemadministratGren vilket nummer som anvands.

Tryck.

S& har loggar du in i alla samtalsgrupper:
Lyft pa luren och knappa in.

Tryck.

Besvara samtal

Svara pa samtal till samtalsgruppen som pa ett vanligt
samtal.

Utloggning

S& har loggar du ut frdn en samtalsgrupp:

Lyft p& luren och knappa in.

Lyft pa luren och knappa in.

Fraga systemadministratéren vilket nummer som anvands.

Tryck.

S& har loggar du ut fran alla samtalsgrupper:
Lyft pa luren och knappa in.

Tryck.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Andra anvandbara funktioner

Andra anvandbara funktioner

Dessa funktioner syftar till underlatta ditt arbete och gora dig mer
produktiv. Du kan t.ex. bestalla paminnelse om ett viktigt mote,
fordela kostnaderna for externa samtal dver olika konton och
mycket annat.

Tandemkonfigurering

En tandemkonfigurering ar en enhet som bestar av tva telefoner
med samma katalognummer. Den ena telefonen &ar "huvudtelefon
och den andra "andratelefon”.

Funktionen underlattar fér anvéndare som t.ex. har en fast
telefon pa skrivbordet (huvudtelefonen) och som behéver réra sig
i byggnaden med sin mobiltelefon (andratelefonen).

En tandemkonfigurering fungerar i stora drag sa har:

Sa har aktiverar du tandemkonfigurering

C

Lyft luren.

*
o
oo
+H=

Knappa in for att logga in andratelefonen.

Q

Lagg pa luren.
For inkommande samtal:

- Bada telefonerna fungerar som en enda anknytning.
For utgédende samtal:
- Bada telefonerna fungerar som tva separata anknytningar.

BusinessPhone — Analoga telefoner 49



Andra anvandbara funktioner

50

0:=C

Q.

Sa har avaktiverar du tandemkonfigurering

Lyft luren.
Knappa in for att logga ut andratelefonen.

Lagg pa luren.

F6r inkommande samtal:

= Det gér inte att ringa till andratelefonen och huvudtelefonen
fungerar som vanligt.

For utgadende samtal:

- Bada telefonerna fungerar som tva separata anknytningar.

Flytta 6ver samtal mellan medlemmarna i en
tandemenhet

Tryck.

SI& ditt eget katalognummer.

Lagg pa luren.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Andra anvandbara funktioner

Paminnelse

Du kan stélla in att telefonen ska ringa vid en viss, valfri tidpunkt
under det narmaste dygnet (fler an en paminnelse kan anges).

*lJ* Lyft luren.
3 2 Knappa in.

Z # Knappa in paAminnelsetiden och tryck.
(00-23) for timme + (00-59) fér minut. Vid den valda tidpunkten
ringer telefonen.

Obs! Far du upptagetton har din anknytning inte behorighet
att stélla in paminnelse.

Avbestilla pdminnelse

u Lyft luren.

# 3 2 # Knappa in for att avbestélla alla pAminnelser.

Porttelefon

Med porttelefonen kan du dvervaka vem som slapps in i foretagets
lokaler. Det vill saga, du kan lasa upp dorren fran telefonen.

Svara pa anrop i porttelefonen

u Lyft luren.

Du kan nu tala med personen vid dorren.

Lasa upp dorren

Nar du har svarat i porttelefonen kan du 6ppna doérren genom att
gora en forfragan till dorrldsets katalognummer.

Tryck.

Z Knappa in dorrlasets katalognummer.
Fraga systemadministratGren vilket nummer som anvands.

BusinessPhone — Analoga telefoner 51



Andra anvandbara funktioner

52

N N

Direct Inward System Access (DISA)

Arbetar du externt och behover ringa ett affarssamtal kan du
ringa upp din arbetsplats och sedan koppla ett externt samtal
via foretagets véxel. Du betalar bara for telefonsamtalet till din
arbetsplats. Ovriga kostnader debiteras automatiskt ditt
anknytningsnummer eller ett sérskilt projekt.

Obs! Du maste &ndra l6senordet fran standardvérdet 0000
till ett som du sjalv anger for att kunna anvanda den hér
funktionen. Betraffande vilken kod som ska anvandas och
hur man &ndrar den, se avsnittet "Andra lésenord” pa
sidan 43.

Du kan ocksa vidarekoppla samtal fran din anknytning pa kontoret

till ett externt svarsstélle. Se avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 28.

Under proceduren blir du ombedd att ange ditt I6senord.

Ring upp ditt foretags vanliga telefonnummer,

foljt av DISA-numret.

Systemadministratdren kan upplysa dig om vilket nummer som har

tilldelats DISA.
Obs! Vill du att samtalet ska debiteras ett visst
kontonummer maste du ange kontonumret innan du slar
det externa numret. Se avsnittet "Kontonummer” pa
sidan 53.

Ring upp det externa numret.

Eller:

Anvand funktionen Extern vidarekoppling.
Hur detta gar till beskrivs i avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 28.

Obs! Programmerar du in en ny hénvisningsadress - glom
inte att radera den néar du ar tillbaka pa& kontoret.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Andra anvandbara funktioner

Kontonummer

Du kan ange ett kontonummer for att debitera ett visst konto
kostnaderna for telefonsamtal. Beroende pa hur systemet &r
konfigurerat kan du behdéva ange ett kontonummer fran en lista
over verifierade kontonummer (fordefinierad) eller hitta pa ett eget
kontonummer. Detta &r forutsattningarna:

* Med verifierade kontonummer kan du begransa méjligheterna
att ringa externt (inte till ett visst nummer eller omrade) pa
s satt att alla som far ringa externt erhaller ett kontonummer,
som maste anvandas varje gang man énskar ringa externt.

- Verifierade kontonummer innehaller upp till 10 siffror.
= Egna kontonummer innehaller upp till 15 siffror.

Kontonumren kan ocksa anvandas via DISA-funktionen. Se
avsnittet "Direct Inward System Access (DISA)” pa sidan 52.

Verifierat eller eget kontonummer

Innan du ringer ett utgdende samtal:
u Lyft luren.

Knappa in.

N X
==

Ange kontonumret och tryck.
Giltiga siffror &r 0-9. Intern kopplingston. Ring det externa samtalet

BusinessPhone — Analoga telefoner 53



Andra anvandbara funktioner

54

DTMF-toner

Obs! Den hér funktioner géller Dialog 4106 Basic- och
Dialog 4147 Medium-telefonen.

DTMF-funktionen anvands for att styra telefonsvarare och andra
telekommunikationsenheter.

Lyft luren.

Sla det interna eller externa numret till 6nskad enhet.

Né&r samtalet besvaras kan du fortséatta att knappa in siffror vilka
skickas som DTMF-siffror (tonsignaler) till den uppringda enheten
for att aktivera 6nskade funktioner.

Natverk

Vid arbete i ndtverk kopplas flera fastigheter inom ett foretag
samman. Forbindelsen kan utgdras av en hyrd ledning, allménna
ledningar, ett lokalt natverk (LAN, Local Area Network) eller av ett
storre natverk (WAN, Wide Area Network). Tala med
systemadministratéren om du vill ha mer information om att arbeta
i natverk.

IP-samtal

IP-samtal &r interna samtal som gar via ett internt datanatverk (LAN
eller WAN) och dar 6verforingen av data och tal sker p4 samma
linje. Ar du ansluten till ett internt datanétverk gérs IP-anslutningen
automatiskt. For att minska belastningen pa natverket godtas en
forsamrad ljudkvalitet.

Om ljudkvaliteten inte &r tillrackligt bra kan du koppla ner IP-
samtalet och byta till ett samtal som inte gér via IP (alternativt
natverk). Kopplingen fran IP-néatet till ett annat nat gors under
samtalet. Du behover alltsa inte avbryta det.

Sa har byter du till icke-IP-nat under samtalet:

Tryck.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Andra anvandbara funktioner

* 6 1 * Knappa in.

Samtalet parkeras under tiden. Néar det &r klart hors en sarskild
signal och samtalet fortsétter via en annan forbindelse.

Obs! Det gér bara att byta till ett icke-IP-samtal om det
ursprungliga samtalet &r ett IP-samtal. | annat fall far du
sparrton.

Ekonomivéagval

Med Ekonomivégval (Least Cost Routing, LCR) véljs automatiskt
den billigaste forbindelsen till det 6nskade externa numret. Hor
med systemadministratéren om funktionen finns installerad i ert
system. Ar anknytningen konfigurerad for att anvinda LCR
analyseras varje externt samtal och den billigaste forbindelsen véljs
automatiskt.

Anvéand ekonomivagval

u Lyft luren.

0 Z Tryck siffran eller siffrorna for att komma ut pa linjen och det
externa numret.
Ring externt pa vanligt satt.

Anropa ekonomivéagval

Om LCR har installerats i systemet, men din anknytning inte &r
konfigurerad att anvanda det automatiskt, har du majlighet att fa
den billigaste férbindelsen genom att knappa in LCR-koden innan
du slar det externa numret.

u Lyft luren.

Z Knappa in LCR-koden.
Ho6r med systemadministratdren vilken LCR-koden ér.

0 Z Tryck siffran eller siffrorna for att komma ut pa linjen och sla
det externa numret.

BusinessPhone — Analoga telefoner 55



Installningar

Instaliningar

Obs! Funktionerna i det har kapitlet galler endast for
Dialog 4106 Basic- och Dialog 4147 Medium-telefonen,
och inte for nagra andra analoga telefoner.

Dialog 4106 Basic- och Dialog 4147 Medium-telefonerna har nagra
instéliningsmajligheter. Du kan t.ex. stélla in och justera volymen
och ringsignalen.

Lur- och hogtalarvolym

Anvand volymknapparna. Du kan stélla in olika volymnivaer for
interna och externa samtal. Under ett pdgéende samtal justerar du
lurvolymen i lurlaget. Justera hogtalarvolymen i bevakningslaget.

- Tryck for att &ndra volymen.

56 BusinessPhone — Analoga telefoner



Instaliningar

Ringsignal

Du kan justera signalkaraktar och ringvolymen via programmering.
Signalkaraktaren och ringvolymen andras i programmeringslaget.

Sa har programmerar du signalkaraktaren och volymen
for Dialog 4106 Basic

Det finns tre olika karaktarer, var och en med tre volymnivaer du
kan valja for ringsignalen.

Lyft luren.
Vanta pa kopplingston.

Tryck.

Tryck.

- ge

Ange siffran fran tabellen nedan.

Signalkaraktar -
Siffra (karaktér) Antal ganger Ringvolym

1 1 gang Mijukt
2 1 géng Medium
3 1 gang Hogt
4 4 ganger Mijukt
5 4 ganger Medium

6 (standard) 4 ganger Hogt
7 10 ganger Mijukt
8 10 ganger Medium
9 10 ganger Hogt
0 Ingen Av

Obs!

Standardinstéliningen ar siffran 6. Om du valjer O, ar
ringsignalen avstangd tills nasta gang du lyfter av luren.

Observera dven att du inte hor ringsignalen under
programmering.

¥ Tryck.

Vald ringsignal lagras.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Analoga telefoner 57



Installningar

L& |

. Program

Z

—mm—

. Program

58

Sa har programmerar du signalkaraktar och volymen for

Dialog 4147 Medium

Det finns fem olika karaktarer, var och en med tre volymnivaer du
kan vélja for ringsignalen.

S& har programmerar du signalkaraktaren:

Lyft luren.
Vénta pa kopplingston.

Tryck.

Tryck.

Ange siffran fran tabellen nedan.
Du kan hora vald karaktar.

Signalkaraktar -
Siffra (karaktar) Antal ganger
1 gang
2 ganger
4 ganger
6 ganger
10 ganger

A WwWNPEFLO

Obs! Standardinstaliningen ér siffran 0.

Tryck.
Vald signalkaraktar lagras.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

BusinessPhone - Analoga telefoner



L& |

. Program

Z

——

. Program

d

L& |

—
. Program

0 crer

—

. Program

Instaliningar

S& har programmerar du ringvolymen:

Lyft luren.
Vanta pa kopplingston.

Tryck.
Tryck.

Ange siffran fran tabellen nedan.
Du kan hora vald volym.

Siffra (karaktar) \ Ringvolym
1 Mjukt
2 Medium
3 Hogt

Obs! Standardinstallning ar siffran 3.

Tryck.
Vald ringvolym lagras.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

S& har stanger du av/séatter pa ringsignalen:

Lyft luren.
Vénta pa kopplingston.

Tryck.
Tryck.

Tryck.
0=Av och 1=Pa4. Standardinstalining ar siffran 1.

Tryck.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

BusinessPhone — Analoga telefoner 59



Installningar

60

m MW.+/STD/MW-

m Prog On/Off

Kompatibilitet med hérapparat

Eftersom telefonen har en inbyggd induktionskopplare for
horselskadade kan teleslingan i en hdérapparat anvandas under
samtal. Det gér man genom att sétta horapparaten i T-position.

Indikation for Meddelande vantar

Inkommande meddelanden indikeras med en snabbt blinkande
meddelandeknapp. Det ar val ként att linjesledningar ar korsade
efter installation (Meddelande véntar-lampan lyser men ingen
Meddelande véntar-signal hérs och slocknar nér signalen ljuder).
For att komma till ratta med detta problem finns tre mojliga
installningar for Indikation for Meddelande véantar:

* STD Den hér instéliningen anvéands nér inte indikation for
Meddelande véntar behovs. Det &r &ven standardinstéliningen
vid leverans.

e MW+, Det &r laget anvands nér indikation for Meddelande
vantar behovs och linjeledningen &r rak.

e MW-. Det hér laget anvénds nér indikation for Meddelande
vantar behovs och linjeledningen &r korsad.

P& telefonens undersida:

Satt omkopplaren i dnskat lage.

Aktivera/avaktivera programknappen

Obs! Den hér funktionen géller endast Dialog 4147
Medium-telefonen.

Du kan aktivera eller avaktivera programknappen via en
omkopplare. Nar omkopplaren star i Av-laget gar det inte att
programmera (dvs. minnesinnehallet &r spérrat).

P4 telefonens undersida:

Satt omkopplaren i dnskat lage.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Instaliningar

Headset

Obs!
Den hér funktionen galler endast Dialog 4147 Medium-
telefonen.

Hur man installerar headset beskrivs i avsnittet "Installation”
pé sidan 65.

Headset-samtal styrs via higtalar-/headsetknappen. Du méste
sétta hogtalar-/headsetomkopplaren i headset-laget for att kunna
anvanda headset-funktionen.

P4 telefonens undersida:

m‘@ltq Séatt omkopplaren i 6nskat lage.

Besvara samtal

Tryck for att svara.

> D)

Tryck for att avsluta samtalet.

Ringa samtal
— Med luren palagd.
/ \ Tryck.
Z SI& numret.
_—

Tryck for att avsluta samtalet.

BusinessPhone — Analoga telefoner 61



Installningar

L& |

—
. Program

O eller 1

—

. Program

62

Blinktid

Obs! Den hér funktionen géller endast Dialog 4147
Medium-telefonen.

| vissa system krévs en annan blinktid for R-knappen. Du kan stélla
in tva olika blinktider (tidsbrytningar). Gor sa har for att ta reda pa
om du maste andra blinktiden:

Lyft luren.

Ring ett samtal med nagon tjanst som kraver R-funktion.
Gar det inte att anvanda tjansten ska blinktiden &ndras.

S& har andrar du blinktiden:

Lyft luren.
Vanta pa kopplingston.

Tryck.
Tryck.

Tryck.
0=100 ms och 1=600 ms. Standardinstélining &r siffran 0.

Tryck.

Lagg pa luren for att slutféra proceduren.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Instaliningar

Alternativ programmering for automatisk
ateruppringning, avisering och inbrytning

Koden som anvands for automatisk ateruppringning, avisering eller
inbrytning kan variera fran land till land. Om det inte gar att anvanda
en funktionskod kan det bero pa att véxeln programmerats att
anvénda en annan siffra som koden.

Eftersom endast standardprogrammering beskrivs i denna
anvandarhandbok, visas i foljande tabell de vanligaste
instéllningarna i de lander som &r kénda for en annorlunda

programmering.
Belgien, Brasilien,
Danmark, Osterrike,
Tyskland
Avisering 5
Automatisk ateruppringning 6
Besvara samtal, annan anknytning 8
Inbrytning 4

BusinessPhone — Analoga telefoner 63



Praktiska tips

64

Praktiska tips

Anslutningar mellan externa linjer

Med BusinessPhone-véaxeln kan du vidarekoppla ett externt
samtal, upprétta en konferens med flera externa deltagare eller
flytta Gver ett externt samtal till ett annat externt mal (t.ex. en
mobiltelefon). Dessa funktioner &r mycket anvéndbara i den
dagliga verksamheten.

Obs! Nér dessa funktioner anvands tar BusinessPhone upp
minst tva externa linjer.

Det kan emellertid finnas nackdelar med anslutningar till flera
externa linjer. Vi ber dig darfor observera foljande:

e Flytta inte 6ver externa samtal till en extern brevlada,
till ett informationssystem eller till en extern tredje part
innan du har fatt svar.

* Undvik att vidarekoppla samtal till tredje part innan de
har svarat.

= Ardu ansluten till tvd externa linjer bryter du den ena
forbindelsen genom att trycka pa R och 1.

Om den externa parten inte &r en person (utan en brevlada, ett
automatiskt informations- eller telefonistsystem o.s.v.) kan de
externa samtalen dra ut pa tiden, vilket kan bli dyrt. Sddana samtal
kan dessutom ta upp tva av systemets externa linjer. Du kan
forhindra anslutningar mellan de externa linjerna genom att
programmera om systemet.

Tala med systemadministratoren eller kontakta var kundtjanst for
mer information.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Installation

Installation

Obs! Det héar kapitlet géller endast Dialog 4106 Basic- och
Dialog 4147 Medium-telefonen.

Installera kablar

Lursladd &t vanster Lursladd at hoger

Du kopplar in lursladden i kontakten pa telefonens undersida.
Kabeln till véxeln kopplar du in i uttaget markt LINJE och lursladden
till LUR.

Obs! Headset ar endast avsedd for Dialog 4147 Medium-
telefonen.

BusinessPhone — Analoga telefoner 65



Installation

Byta kablar

Anvand en skruvmejsel for att lossa sparren och ta déarefter bort
kabeln.

Installera stall och justera telefonen

Hogt lage Lagt lage

D:
]
/\ . —
Tryck for att satta fast stéllet Frigor for att ta bort stallet

66 BusinessPhone — Analoga telefoner



Installation

Installera kort

Obs! Det héar avsnittet géller endast Dialog 4147 Medium-
telefonen.

Anvand Designation Card Manager for att skapa och skriva ut dina
egna beteckningskort. Designation Card Manager finns pa cd-
skivan Aastra Telefonverktygslada. Kontakta din auktoriserade
Aastra-aterforsaljare om du vill ha mer information.

BusinessPhone — Analoga telefoner 67



Installation

Vaggmontering

Telefonen kan monteras pa vaggen utan ett specialfaste. Det ar
t.ex. anvandbart i konferenslokaler eller pa allméanna platser.

1 Lossa lurklykan med hjalp av en skruvmejsel.

2 Satt tillbaka klykan upp och ner.

100 mm

3 Tabort de tva plastskydden med en skruvmejsel.

4 Borra vagghalen enligt matten.

N 9,5 mm

A AN A A L
7 9-10 mm
VoV VvV

Iﬁmax 5,5 mm

5 Montera skruvarna enligt matten och satt fast telefonen.

68 BusinessPhone — Analoga telefoner



Installation

Placera telefonen

- Stallinte telefonen pa en 6mtalig yta. Anvand ett underlagg som
inte glider, for att skydda méblerna fran repor.

« Placera inte telefonen nara varma féremal, t.ex. ett element.

= Kontrollera att det inte &r nagra veck pa linjekabeln.

Rengora telefonen

Anvand en l&tt fuktad (inte blot) trasa eller en antistatisk duk och
torka varsamt av telefonen. Anvand inte grova trasor,
|6sningsmedel eller starka rengdringsvatskor. Skador pa telefonen
som har uppstatt darfor att dessa instruktioner inte f6ljts omfattas
inte av tillverkarens garanti.

BusinessPhone — Analoga telefoner 69



Felsokning

Felsokning

Det har avsnittet innehé&ller information om hur du &tgérdar vanliga
problem. Ga igenom den har listan om problem uppstar. Kan du
inte [6sa problemet med hjélp av listan bor du kontakta
systemadministratdren. Om andra har liknande problem kan det
vara ett systemfel.

Kontrollista

1. Kontrollera att telefonen ar ansluten till en analog linje.

2. Lé&s installationsavsnittet.
Forsakra dig om att du har gjort enligt anvisningarna och att du
har anslutit allting korrekt.

3. Koppla ur all extrautrustning.
Om telefonen fungerar nar du har gjort det sa beror felet pa
extrautrustningen.

4. Kopplain en annan telefon i stallet for den felaktiga.
Om den telefonen fungerar korrekt sa beror felet férmodligen pa
din telefon. Kontakta i s& fall din systemadministrator.

5. Kontrollera telefonfunktionen.

70

Om telefonen inte fungerar sa beror felet pa natverket. Kontakta
i sa fall ditt telefonbolag.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Ordlista

Anknytning
Alla telefoner som &r anslutna till vaxeln har ett
unikt internt nummer (upp till 3 siffror).

Anknytning
En extern linje fran det privata natverket.

Avisering

Att placera ett samtal till en upptagen
anknytning i k6. Se avsnittet "Utgdende samtal”
pa sidan 15.

Brevlada

Brevlddesystemet tar hand om de
meddelanden som lamnas till dig eller skickas
av dig nar du inte ar inne. Se avsnittet
"Meddelanden” pa sidan 36.

Direct Inward System Access (DISA)
Arbetar du externt kan du ringa externa samtal
via foretagsvéxeln med funktionen DISA. Du
betalar bara for samtalet till foretagsvéxeln.

Se avsnittet "Andra anvandbara funktioner” pa
sidan 49.

Ekonomivagval

En funktion som automatiskt véljer den
billigaste forbindelsen for externa samtal
(inte nédvandigtvis kortaste vagen). Se
avsnittet "Ekonomivagval” pa sidan 55.

Forbigang av vidarekoppling

Detta &r anvandbart for att slappa igenom
samtal till en vidarekopplad anknytning. Se
avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 28.

Fordefinierad text

Forprogrammerad franvaroinformation. Se
avsnittet "Franvaroinformation” p& sidan 33.

BusinessPhone - Analoga telefoner

Ordlista

Inbrytning

Att direkt koppla in sig i ett pagaende samtal
nar den sokta anknytningen &r upptagen.
Se avsnittet "Utgdende samtal” pa sidan 15.

Information

Den som ringer dig internt far ett meddelande
om att du inte &r inne och nar du vantas ater.
Externa samtal kopplas till telefonisten som har
tilgéng till samma information. Informationen
kan vara av tva slag:

1. Férprogrammerad textinformation.
2. Rostinformation.

Katalognummer

Nummer med 1 - 8 siffror som tilldelas
anknytningar eller externa linjer eller som
gemensamma kortnummer.

Kontonummer

Att debitera ett visst konto kostnaden for ett
samtal. Se avsnittet "Andra anvandbara
funktioner” pa sidan 49.

Kortnummeruppringning

Att ringa ett samtal till ett férprogrammerat
nummer genom att knappa in en kod eller
trycka pa en knapp. Kortnummer kan vara:

1. Gemensamma, vilket betyder att de kan
anvandas av alla anknytningar.

2. Egna, vilket betyder att de har
programmerats in och anvands av en viss
anknytning (10 nummer).

Se avsnittet "Kortnummer” pa sidan 19.

71



Ordlista

Lésenord

En fyrsiffrig kod som behdvs exempelvis for att
sparra din anknytning och hamta meddelanden
frn breviddesystemet. Du kan ange ett eget

l6senord. Se avsnittet "Sekretess” pa sidan 43.

Meddelande

Du kan skicka ett meddelande till valfri
anknytning. Detta ar anvandbart nér det tutar
upptaget eller ingen svarar. Det finns tva slags
meddelanden:

1. Ring mig-meddelande.
2. Réstmeddelande.

Se avsnittet "Meddelanden” pa sidan 36.

Namnval

Att ringa ett samtal genom att trycka pa en
enda knapp. Interna nummer (eller
gemensamma kortnummer) kan lagras for varje
anknytning. Se avsnittet "Kortnummer” pa
sidan 19.

Sekretess
Att tillfalligt koppla bort mikrofonen. Se
avsnittet "Under samtal” pa sidan 24.

Tredje part

En tredje anknytning (person) som kan kopplas
in under ett pagaende tvapartssamtal.
Anslutningen kan vara intern eller extern. Se
avsnittet "Under samtal” pa sidan 24.

72

Trunklinje
En trunklinje ar detsamma som en extern linje.
Kan vara antingen digital eller analog.

Vidarekoppling

Inkommande samtal till en anknytning
vidarekopplas till ett annat katalognummer
(anknytning, gemensamt kortnummer eller
telefonisten).

Det finns tre mdojligheter:

1. Fast, vilket betyder att alla samtal till
anknytningen vidarekopplas direkt.

2. Da ingen svarar, vilket betyder att ett samtal
vidarekopplas om ingen svarar inom en viss tid.
3. Vid upptaget, vilket betyder att ett samtal
vidarekopplas om anknytningen &r upptagen.

Se avsnittet "Vidarekoppling” pa sidan 28.

Vaxel
PBX, Private Branch Exchange. Foretagets
telefonvéxel (t.ex. BusinessPhone 250).

Ateruppringning

Ett satt att meddela ndgon som &r upptagen
i ett samtal att du vill tala med honom/henne.
Se avsnitten "Meddelanden” pa sidan 36 och
"Utgdende samtal” pa sidan 15.

Overflyttning

Att flytta over ett pagdende internt eller externt
samtal till en tredje part (intern eller extern) efter
en forfrdgan. Se avsnittet "Under samtal” pa
sidan 24 and "Praktiska tips” pa sidan 64.

BusinessPhone - Analoga telefoner



Register

A
Aktivera/avaktivera programknappen 60
Alternativ programmering for automatisk
ateruppringning, avisering och inbrytning 63
Andra anvanbara funktioner
DTMF-toner 54
Andra anvéndbara funktioner 49
Direct Inward System Access (DISA) 52
Ekonomivéagval 55
IP-samtal 54
Kontonummer 53
Natverk 54
Porttelefon 51
Paminnelse 51
Tandemkonfigurering 49
Ange information
Ange information 34
Automatisk ateruppringning 17
Avisering 18

B

Beskrivning 6
Dialog 4106 Basic 6
Dialog 4147 Medium 8
Signaler 12
Toner 11

Besvara samtal 13

Blinktid 62

C
Copyright 5

D

Dictaphone-funktion 42
Direct Inward System Access (DISA) 52
DTMF-toner 54

BusinessPhone - Analoga telefoner

Register

E

Ekonomivégval 55
Enskild hanvisning 29
Enskilda kortnummer 20

F
Fast vidarekoppling 29
Felsdkning 70
Kontrollista 70
Franvaroinformation 33, 34
Andra information 35
Fo6lj mig 31
Forbigang av sparrad anknytning 44
Forfragan 25

G
Garanti 5
Gemensam klocka 47
Gemensamma kortnummer 19
Gruppfunktioner 46
Gemensam klocka 47
Ta gruppsamtal 47
Ta 6ver gruppsamtal 46

H
Headset 61
Hanvisa bakéat 25

|
Inbrytning 18
Indikation fér Meddelande véntar 60
Inkommande samtal 13
Besvara samtal 13
Installation 65
Installera kablar 65
Installera kort 67
Installera stall och justera telefonen 66
Placera telefonen 69

73



Register

Rengora telefonen 69
Vaggmontering 68
Installera kablar 65
Installera kort 67
Installera stéll och justera telefonen 66
Instéliningar 56

Aktivera/avaktivera programknappen 60

Blinktid 62
Headset 61
Indikation fér Meddelande véntar 60
Kompatibilitet med hérapparat 60
Lur- och hogtalarvolym 56
Ringsignal 57

IP-samtal 54

K

Kompatibilitet med hérapparat 60
Konferens 27
Konformitetsdeklaration 5
Kontonummer 53

Kontrollera och lagra mottagna
meddelanden 40

Kontrollista 70

Kortnummer 19

L
Lur- och hdgtalarvolym 56
Lésenordsskydd 36

M
Meddelanden 36
Dictaphone-funktion 42
Kontrollera och lagra mottagna
meddelanden 40
Loésenordsskydd 36
Personligt svarsmeddelande 37
Paminnelse (externt) 39
Skicka meddelande 41
System med enskilda breviador 37
Vidarekoppla ett rostmeddelande 41
Medhérning 24

N
Namnval 21
Natverk 54

O
Ordlista 71

74

P

Personligt svarsmeddelande 37
Placera telefonen 69
Porttelefon 51

Praktiska tips 64

Paminnelse 51

Paminnelse (externt) 39

R

Radera information 35

Rengora telefonen 69

Repetition av senast slagna externa nummer 16
Ringa samtal 15

Ringsignal 57

S

Samtal vantar 26

Sekretess 25, 43
Forbigang av sparrad anknytning 44
Sparra anknytning 45
Andra Ilsenord 43

Signaler 12

Skicka meddelande 41

Spara information 35

Spérra anknytning 45

System med enskilda breviador 37

T
Ta gruppsamtal 47

Ta 6ver gruppsamtal 46
Tandemkonfigurering 49
Toner 11

U
Under samtal 24
Forfragan 25
Hanvisa bakéat 25
Konferens 27
Medhdrning 24
Samtal vantar 26
Sekretess 25
Overflyttning 26
Upptagen anknytning 18
Utgdende samtal 15
Automatisk &teruppringning 17
Avisering 18
Enskilda kortnummer 20
Gemensamma kortnummer 19
Inbrytning 18
Kortnummer 19

BusinessPhone - Analoga telefoner



Namnval 21

Repetition av senast slagna externa

nummer 16
Ringa samtal 15
Upptagen anknytning 18

\
Vidarekoppla ett rostmeddelande 41
Vidarekopplad anknytning 19
Utgaende samtal 19
Vidarekoppling 28
Enskild hanvisning 29
Fast vidarekoppling 29
Folj mig 31

BusinessPhone - Analoga telefoner

Vidarekoppling vid inget svar 28
Vidarekoppling vid upptaget 28
Vidarekoppling vid inget svar 28
Vidarekoppling vid upptaget 28
Véggmontering 68
Véalkommen 4

A
Andra information 35
Andra l6senord 43

&
Overflyttning 26

Register

75



Anteckningar

76 BusinessPhone — Analoga telefoner



Anteckningar

BusinessPhone — Analoga telefoner 77



Anteckningar

78 BusinessPhone — Analoga telefoner



Besvara samtal
Svara:

Svara pd annan telefon:

Ringa
Interna samtal:

Externa samtal:

Gemensamt
kortnummer:

Eget kortnummer:

Repetera senast
slagna externa nr:

Det tutar upptaget eller ingen svarar

Automatisk
ateruppringning:

Avisering:

Inbrytning:

Forfragan

Pagaende samtal:

Hanvisa bakat
Véxla mellan samtal:

For att avsluta:

Konferens

Pagaende samtal:

(@ |
UM Anknytningsnr 6

UM Anknytningsnr
([ |
Linjenr
Externt nr
(& |
Kortnummer
* %
([ |
Kortnummer 0 - 9

L

L&agg pé luren
Lyft luren nér du blir
&teruppringd

L&t luren vara av

Ring upp tredje part

=

- ging upp tredje part
(for att uppratta)

L&agg pa luren (for att avsluta)

Vidarekopplad anknytning
*

Forbigang av
vidarekoppling:
Overflyttning

Flytta dver ett samtal:

Meddelanden
Ring mig:
ROst:
Lyssna:
Spela in nytt:
Skicka:

Mottag meddelanden:

Vidarekoppling
Fast vidarekoppling:

Intern vidarekoppling:

Avbestélla:

Medflyttning:
Avbestalla:
Extern vidarekoppling:

Programmera in:

Avbestélla:

Aktivera pa nytt:

Snabbguide

*
w760
Anknytningsnr #

- Ring upp tredje part
L&gg pa luren
(fore eller efter svar)

CC

Eget nr

ut
Eget nr

'_-—_'l *22*
cxomeny 1
u #20#
u F2% 4

ALSTRA



Kan &ndras utan féregdende meddelande.

Har du frgor om produkten © Aastra Telecom Sweden AB 2008.
kontaktar du din auktoriserade Aastra-aterforséljare. Med ensamratt.
Du kan ocksé bestka oss pd www.aastra.com SV/LZTBS 160 1300 R2A


http://www.aastra.com

	Innehåll
	Välkommen
	Viktigt
	Copyright
	Garanti
	Konformitetsdeklaration

	Beskrivning
	Dialog 4106 Basic
	Dialog 4147 Medium
	Toner
	Signaler

	Inkommande samtal
	Besvara samtal
	Från en annan anknytning
	Besvara ett andra samtal


	Utgående samtal
	Ringa samtal
	Vänta på kopplingston

	Repetition av senast slagna externa nummer
	Automatisk återuppringning
	Upptagen anknytning
	Avisering
	Inbrytning

	Vidarekopplad anknytning
	Kortnummer
	Gemensamma kortnummer
	Enskilda kortnummer
	Programmera in enskilda kortnummer
	Ta bort ett visst enskilt kortnummer
	Ta bort alla enskilda kortnummer

	Namnval
	Programmera in namnval


	Under samtal
	Medhörning
	Från medhörning till lur

	Sekretess
	Förfrågan
	Hänvisa bakåt
	Överflyttning
	Överflyttning till en upptagen anknytning
	Återuppringning

	Samtal väntar
	Så här avslutar du det pågående samtalet och besvarar det väntande samtalet

	Konferens

	Vidarekoppling
	Vidarekoppling vid inget svar
	Vidarekoppling vid upptaget
	Fast vidarekoppling
	Aktivera fast vidarekoppling
	Avbeställ vidarekoppling

	Enskild hänvisning
	Programmera in och aktivera intern hänvisning
	Avbeställ intern hänvisning
	Programmera in och aktivera en ny extern vidarekopplingsadress
	Avbeställ extern vidarekoppling
	Återaktivera extern vidarekoppling

	Följ mig
	Aktivera Följ mig
	Avbeställ Följ mig


	Frånvaroinformation
	Ange information
	Fördefinierade texter
	Röstinformation

	Ändra information
	Radera
	Spara
	Använd sparad information


	Meddelanden
	Lösenordsskydd
	System med enskilda brevlådor
	Aktivera
	Avaktivera
	Personligt svarsmeddelande
	Hämta meddelanden internt
	Hämta meddelanden - externt
	Påminnelse (externt)
	Kontrollera och lagra mottagna meddelanden
	Vidarekoppla ett röstmeddelande

	Skicka meddelande
	Återuppringningsmeddelande
	Röstmeddelande

	Dictaphone-funktion
	Spela in meddelande


	Sekretess
	Ändra lösenord
	Förbigång av spärrad anknytning
	Förbigång från egen anknytning
	Förbigång från annans anknytning

	Spärra anknytning
	Ta bort anknytningsspärr


	Gruppfunktioner
	Ta över gruppsamtal
	Gemensam klocka
	Ta gruppsamtal
	Inloggning
	Besvara samtal
	Utloggning


	Andra användbara funktioner
	Tandemkonfigurering
	Så här aktiverar du tandemkonfigurering
	Så här avaktiverar du tandemkonfigurering
	Flytta över samtal mellan medlemmarna i en tandemenhet

	Påminnelse
	Avbeställa påminnelse

	Porttelefon
	Svara på anrop i porttelefonen
	Låsa upp dörren

	Direct Inward System Access (DISA)
	Kontonummer
	Verifierat eller eget kontonummer

	DTMF-toner
	Nätverk
	IP-samtal
	Ekonomivägval
	Använd ekonomivägval
	Anropa ekonomivägval


	Inställningar
	Lur- och högtalarvolym
	Ringsignal
	Så här programmerar du signalkaraktären och volymen för Dialog�4106 Basic
	Så här programmerar du signalkaraktär och volymen för Dialog�4147 Medium

	Kompatibilitet med hörapparat
	Indikation för Meddelande väntar
	Aktivera/avaktivera programknappen
	Headset
	Besvara samtal
	Ringa samtal

	Blinktid
	Alternativ programmering för automatisk återuppringning, avisering och inbrytning

	Praktiska tips
	Anslutningar mellan externa linjer

	Installation
	Installera kablar
	Byta kablar

	Installera ställ och justera telefonen
	Installera kort
	Väggmontering
	Placera telefonen
	Rengöra telefonen

	Felsökning
	Kontrollista

	Ordlista
	Register

